CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

v

•

l '"
f '. li.
r ", I.I, " ",

,o'

I· :t •..

I.

,
I "

! ..'

ATO DO PRESIDENTE N° 167 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, MARISSOL LEMES GUIMARÃES, matrícula nO 13.724
36, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-14, Gabinete Parlamentar da Deputada Maria
José - Maninha, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl
11, no referido Gabinete. (Resolução nO 143/97).

2 - EXONERAR, PAULO GUILHERME TANUS GALVÃO, matrícula nO
13.786-14, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-13, Gabinete da Deputada Maria José
Maninha, bem como NOMEÁ-la para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-11, no
referido Gabinete, (Resolução nO 143/97).

. 3 - EXONERAR, VIRIDIANO CUSTÓDIO DE BRITO, matricula nO 14.598-
10, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa Diretora/1"
Secretaria, CNE, bem como NOMEÁ-la para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl
07, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José - Maninha. (Resoluções nO 091/94
e 143/97),

4 - EXONERAR, JOÃO TORRACA JÚNIOR, matricula nO 13.854-23, do
Cargo de Natureza Especial, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu,
bem' como NOMEÁ-la para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete de
Mem.bro da Mesa Diretora/1" Secretaria, CNE. (Resoluções nO 143/97e 091/94).

, 5 - NOMEAR ANTÔNIO CARLOS DE ANDRADE, requisitado do
Ministério da Saúde, para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu. ( Resolução nO 143/97).

Brasllia, 10 de ab iI

Deputado GIM A GELLO
Preside e

C:IDOCSELOPlMariolAtos_MinuIIMINUTA10.doc

de 2001,